
令和元年１０月７日  

 

 保護者 様 

 

 

鴻巣市立川里中学校  

 校 長  小 林 達 也  

 

 

三者面談のお知らせ 
 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、下記により全校三者面談（生徒・保護者・担任）を実施いたします。子どもたち

の学校や家庭での生活の様子や進路に関する相談などを通して、一人ひとりの自己実現を

図るための大切な機会にしたいと考えております。ご多用の折とは存じますが、ご協力の

程よろしくお願い申し上げます。 

 なお、詳細な面談日時等につきましては、後日、担任より連絡いたします。 

 

記 

 

１ 面談期日等   １１月７日(木) ・１１日（月）・１２日（火）・１３日(水)・ 

          １５日（金）の５日間 

午後１時４５分～午後４時４０分 

           ※ただし、担任の出張等により実施日数が不足した場合などは、 

面談期日外に実施する場合がございますことご了承ください。 

 

２ 面 談 時 間  １５分程度を予定しております。 

 

３ 面 談 場 所  各 教 室 

 

４ そ  の  他 

(1) 面談時間が限られておりますので、相談等がおありでしたら内容を  

        まとめておいていただけますと幸いです。 

(2) 上履きをお持ちください。 

(3) 教室はエアコンが設置されていますが、廊下等での寒さも予想されま 

  すので、必要に応じて防寒のご用意もお願いいたします。 

(4) この期間にどうしてもご都合がつかない場合には、担任までご連絡く 

  ださいますようお願いいたします。 


